
平成３０年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成30年7月13日 街路建設課 
南港山東線道路改築（その５）
工事

93,952,000 円 84,520,000 円 別添 平成30年8月1日 から 81,500,000 円

土木工事業 9:30 18000027 和歌山市秋葉町地内 220 日 81,272,452 円 0 平成31年3月8日 まで 86.75 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年7月13日 公共建築課 
（仮称）芦原認定こども園新築
工事

524,800,000 円 472,320,000 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 10:00 18000026 和歌山市雄松町５丁目４番１外 390 日 460,260,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年7月13日 子育て支援課 
（仮称）杭の瀬児童館等複合施
設新築機械設備工事

85,010,000 円 0 円 別添 平成30年7月19日 から 76,500,000 円

管工事業 10:30 18000024 和歌山市杭ノ瀬７７番１０外 250 日 76,500,000 円 0 平成31年3月25日 まで 89.99 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年7月20日 （教）教育施設課 広瀬小学校トイレ改修工事 38,120,000 円 0 円 別添 平成30年7月25日 から 34,306,860 円

建築工事業 9:30 18000039 和歌山市広瀬中ノ丁一丁目５番 90 日 34,306,860 円 0 平成30年10月22日 まで 90.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年7月27日 （教）教育施設課 東中学校浄化槽更新工事 67,320,000 円 0 円 別添 平成30年8月2日 から 60,580,000 円

管工事業 9:30 18000051
和歌山市松原字横枕３４１番外
１か所

210 日 60,580,000 円 0 平成31年2月27日 まで 89.99 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年7月27日 公園緑地課 紀の川第７緑地災害復旧工事 26,591,000 円 0 円 別添 平成30年8月1日 から 23,862,200 円

土木工事業 10:00 18000049 和歌山市小豆島地内 175 日 23,851,447 円 0 平成31年1月22日 まで 89.74 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年7月27日 博物館 博物館吸収式冷温水機更新工事 39,420,000 円 0 円 別添 平成30年8月1日 から 35,473,547 円

管工事業 10:30 18000054 和歌山市湊本町３丁目２番 210 日 35,470,000 円 0 平成31年2月26日 まで 89.99 ％

0

工事種別

19

浅井建設（株）   角谷産業（株）   （株）川嶋工業   （株）紀の川
建設   （株）幸輝開発   （株）三愛基礎工業   三洋建設（株）
第五工業（株）   （株）東部建設   中村設備工業（株）   （株）中
山建設   （株）畑中産業   （株）平成建機   益田工業（有）   松
浦舗道建設（株）   三笠建設（株）   （株）柳原重機工業   ワタカ
建設（株）   （有）和西建設

工事場所

0

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（有）和西建
設

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札参加者が
１者のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

入札時間

3

2

1

№

入札方法

（株）小薮設備   東和冷機（株）   （株）中澤工業   中村設備工業
（株）   西岡設備工業（株）   （株）長谷川冷機   （株）藤本水道
良誠工業（株）

8
（株）藤本水
道

4 （株）蔭山組   藤本開発（株）   （株）藤本水道   益田工業（有） 4 （株）蔭山組

中村設備工業（株）   西岡設備工業（株）   （株）藤本水道 3
（株）藤本水
道

6

（株）アイ・ジー・エス   浅井建設（株）   （有）一陽建設
（株）上中建設   （株）ヴァイオス   加建工業（株）   （有）川崎
組   （株）共立建設   （株）紀洋   （有）弘成開発   （株）里村
建設   （株）三愛基礎工業   真和建設   （株）杖村舗装建設
（株）中野建設   （株）中原建設   中村設備工業（株）   （有）西
庄西本建設   （有）フジ・グリーン   三笠建設（株）   （有）山健
重機整備   山博組   （株）吉建   ライトエンジニアリング（株）
良誠工業（株）   （有）ＲＩＳＳＯＨ   （有）ロータリーサービス
ワタカ建設（株）

28 （株）吉建

5

近畿電設工業（株）   （株）小薮設備   東和冷機（株）   中谷電気
工事（株）   西岡設備工業（株）   （有）ハザマエンジニアリング
（株）長谷川冷機   （株）ハタノ設備   バンドー設備工業（株）
（株）冨士商會   （有）ロータリーサービス   和歌山配管工事
（株）

12
東和冷機
（株）

7


	一覧表（公表用）

